
(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20220052

Dodatek č. 13

ke smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací

č. 2015/05/23/0012

uzavřený podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava OVANET a.s.

městský obvod Poruba “

Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, PSC 708 56 Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava —

Přívoz

zastoupen starostkou lng. Lucií Baránkovou zastoupen členem představenstva

Vilámovou, Ph.D. Ing. Michalem Hrotíkém

k podpisu oprávněn Mgr. Martin, Tomášek, Ph.D. zapsaná V obchodním rejstříku u KS

místostarosta Ostrava oddíl B, vložka 2335

Ičo: 00845451 ičo: 25857568

DIC: CZ00845451 DIC: CZ25857568

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Císlo účtu: Císlo učtu:

dále jen objednatel dále jen poskytovatel

Obsah dodatku
 

1 .

I.

Tento dodatek se uzavírá na základě smlouvy o poskytování služby elektronických

komunikací, evidované u objednatele pod číslem 2015/05/23/0012 a u poskytovatele pod

číslem SO/20150007 ze dne 22. l. 2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 11. 2015, dodatku

č.2 ze dne 10. 5. 2016, dodatku č. 3 ze dne 8. 6. 2017, dodatku č.4 ze dne 25. 4. 2018,

dodatku č. 5 ze dne 20. 7. 2018, dodatku č. 6 ze dne 2. 1. 2019, dodatku č. 7 ze dne

9. 9. 2019, dodatku č. 8 ze dne 13. 12. 2019, dodatku č. 9 ze dne 24. 1.2020, dodatku č. 10

ze dne 30. 3. 2020, dodatku č. 11 ze dne 20. 11.2020 a dodatku č. 12 ze dne 6. 12. 2021,

jejímž předmětem je závazek poskytovatele spočívající V poskytování, zpracování a

přenosu dat, které objednateli umožní monitorování bezpečnostní situace na území

městského obvodu Poruby, a to z monitorovaných veřejných prostranství na uživatelská

monitorovací stanoviště kamerového systému, jež jsou uvedená V příloze č. 1 této smlouvy

(dále jen „Smlouva“). Detailní umístění jednotlivých kamer a situace V rámci

monitorovaných lokalit je uvedeno V příloze č. 2 citované smlouvy.

Smluvní strany se tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy za

následujících podmínek.



(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20220052

II.

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu Smlouvv tak, že čl. II Předmět, odst. 1

1. Předmět této smlouvy je poskytování služby elektronických komunikací (dále také

služba), spočívajícím V poskytování, zpracování a přenosu dat, které objednateli umožní

monitorování bezpečnostní situace na území městského obvodu Poruby, a to

z monitorovaných veřejných prostranství V rozsahu 32 kamer na uživatelská

monitorovací stanoviště kamerového systému, jež jsou uvedená V příloze č. 1 této

smlouvy. Detailní umístění jednotlivých kamer a situace V rámci monitorovaných lokalit

je uvedeno V příloze č. 2 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. XII. Závěrečná uiednání, odst. 13 Smlouvv takto:

Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Popis umístění kamer a pohledů

1) ZŠ Porubská 832 - 2 ks kamer (1X otočná, 1X statická)

 

Kl - olocna . W

0‘)

' _ K2 - statická '?

“či

_ É?\ !?;

$
- a.

Ř?

 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20220052

2) Dělnická 383/24 a 321/36- 2 ks kamer (2X otočná)

'TT

w

.

  

  

   

.: . ..V _.

K6 - otocna ' .

„i '_ r ‘ „_ ' ~\ .

.='. : , _ , .;. .
.

, .
„. -_ \

' l ' ..:

) _.'_ . . V „ «V 0. ..

., __ _ ,: ) -

\“ I
, _

' '.V . . ' .

. _ I. _ ' .
.. " '

> ' -

1‘ \ .



(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: 80/20220052

4) Bytový dům Sokolovská 1324_51 á budova Sokolovská 1333_45— 2ks (2X otočná)

. . .„ ' y * \ '
.h; . . ď'ď'š. ' “_

\

 

„'$-;

KB - otočná _

' . c:? „LY-? '" \

*.'—„43 . ,

VI ."

5) Bytový dům Hlavní třída 687_100 — lks (1X otočná)

'Í "“

2" _ _/ >1".

Anhkv |. Melen. .- ..a—_ ,“
.“ A, '._

i „



(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: 80/20220052

6) Porubský bludný balvan na ul. Vřesinská — lks (1X otočná)

V = “if,“ .
       

O'. kamera 2

 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: 80/20220052

8) ul. Resslova, restaurace Sparta —1ks (1X otočná)

 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: 80/20220052

10) 10k. Porubská X Kopeckého —1 ks (1X otočná)

 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: 80/20220052

12) 10k. Dvorní - 3ks (1X otočná, 2X statická)

 
13) prostranství DUHA - 2ks (2X otočná)

.- . -— — 1——

€U'" ' ==.) .

v .

 

; „,..

if). (un/Amon " ,

; Bema-(' L'

' _ ..:-":_D .



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: 80/20220052

14) prostranství Koruna — kamera č. 3 (1X otočná)

\ .

o \ '.

unmask“).

\
_\

i
£ „

 



Cislo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Cislo smlouvy poskytovatele: 80/20220052

16) Alšovo náměstí 581 (1X otočná)

 
10



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: 80/20220052

18) Parkoviště K. Šmidkeho (1X otočná)

 
11



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: 80/20220052

20) F. Čechury (1X otočná)

 
12



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: 80/20220052

22) Skatepark (1X otočná + radar)

Kamera * Radar

 
13



(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20220052

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání na základě svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoli V tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu,

což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že ceny uvedené v této Smlouvě a přílohách této Smlouvy

je poskytovatel každoročně oprávněn vždy k počátku každého kalendářního roku navýšit o

hodnotu meziroční inflace spotřebitelských cen (míra inflace vyjádřená průměrným ročním

vývojem spotřebitelských cen posledního kalendářního roku proti průměru roku

předchozího), kterou pro předchozí kalendářní rok stanoví Český statistický úřad. Ceny

navýšené o tuto meziroční inflaci jsou cenami pro daný kalendářní rok nejvýše přípustnými

a V průběhu daného roku ve vztahu k inflačnímu navyšování neměnné. Ceny navýšené o

tuto meziroční inflaci je poskytovatel oprávněn fakturovat zpětně k 1. lednu daného

kalendářního roku. 0 provedeném navýšení cenje poskytovatel povinen účastníka písemné

informovat. Písemná informace musí být podepsána zástupcem poskytovatele a musí

obsahovat dotčený kalendářní rok, původní výši cen, použitou míru inflace a nově

stanovené ceny dle jednotlivých položek. Bude-li chybně uveden kalendářní rok, chybně

uvedeny ceny původní, chybně stanovena míra inflace nebo chybně proveden výpočet

nových cen, nemusí objednatel nově stanovené ceny akceptovat, a to až do zaslání nové

bezchybné písemné informace 0 navýšení cen. Písemná informace 5 náležitostmi dle tohoto

odstavce Smlouvy je nezbytnou podmínkou k uplatnění cen navýšených dle tohoto

odstavce Smlouvy.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno

vyhotovení.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření. Změna fakturace proběhne od data podepsání

předávacího protokolu a zahájení provozu nově instalovaných kamer.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v celostátním Registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8. Doložka platnosti podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, V platném znění:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba svým usnesením číslo

3143/RMOb1822/84 ze dne 10. 6. 2022.

N
.
—

.
W

  

V Ostravě dne 24. 6. 2022 V Ostravě dne 20. 6. 2022

Za objednatele Za poskytovatele

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Ing. Michal Hrotik

místostarosta člen představenstva

14


